



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 09-17-180-AA-000 Santa Coloma de Farners

(14676) v.2.0.8-

10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.217.075,95	5.217.075,95	6.437.344,32	1.160.510,74	277.451,84	6.802.650,05	0,23	
2	Impuestos indirectos	130.000,00	130.000,00	47.571,20	33.428,32	5.084,57	130.000,00	-0,63	
3	Tasas y otros ingresos	2.259.862,00	2.265.443,80	1.788.177,38	498.331,79	266.828,15	2.296.032,00	-0,21	
4	Transferencias corrientes	3.020.603,76	3.038.319,62	1.325.740,44	1.325.740,44	93.808,42	3.074.775,65	-0,56	
5	Ingresos patrimoniales	404.290,58	404.290,58	26.472,53	20.854,21	132.022,48	404.290,58	-0,93	
6	Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	8.915,00	8.915,00	0,00	8.915,00		
7	Transferencias de capital	580.477,30	580.477,30	0,00	0,00	12.805,31	580.477,30	-1,00	
8	Activos financieros	0,00	2.103.504,19	0,00	0,00	0,00	2.103.504,19	-1,00	
9	Pasivos financieros	635.718,73	370.260,00	0,00	0,00	0,00	370.260,00	-1,00	
Total Ingresos		12.248.028,32	14.109.371,44	9.634.220,87	3.047.780,50	788.000,77	15.770.904,77	-5,10	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	4.838.374,14	4.850.230,44	2.225.855,67	2.225.695,67	8.919,41	4.860.973,44	-0,54	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	4.110.811,75	4.266.559,67	1.844.187,04	1.354.786,28	748.642,90	4.348.686,50	-0,57	
3	Gastos financieros	136.000,00	132.026,84	45.185,06	45.185,06	0,00	132.026,84	-0,66	
4	Transferencias corrientes	626.811,00	714.732,92	182.369,59	91.614,75	245.036,05	724.817,06	-0,74	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	100.000,00	12.478,47	0,00	0,00	0,00	12.478,47	-1,00	
6	Inversiones reales	1.599.407,00	3.287.221,95	411.535,76	254.029,65	176.864,64	1.495.000,00	-0,87	
7	Transferencias de capital	6.522,00	6.522,00	2.026,75	2.026,75	0,00	6.522,00	-0,69	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	830.102,43	830.102,43	438.165,79	438.165,79	0,00	830.102,43	-0,47	
Total Gastos		12.248.028,32	14.099.874,72	5.149.325,66	4.411.503,95	1.179.463,00	12.410.606,74	-5,51	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR